Willelmus filius quondam Theoderici Stockelman de Eijndoven quartam partem #que ad Johannem van der Vonderen spectabat et nunc ad dictum Willelmum spectat# cuiusdam prati (dg: dat) dicti die Dode Vloet siti in parochia de Bercheijcke inter hereditatem quondam Henrici Bac ex uno et inter hereditatem Henrici van den Vliet ex alio (dg: tend) et de quo prato #de tribus reliquis quartis# una quarta pars ad heredes quondam Ghisberti van der Vonderen et una quarta pars ad Godefridum van den Hove et suos in hoc consocios et una quarta pars dicti (dg: cam) prati ad pueros naturales domini Godefridi investiti de Eijckelre Berghe #presbitri# spectant ut dicebat (waarschijnlijk hier BP 1182 p 607r 04 invoegen) hereditarie vendidit dicto domino Godefrido ad opus (dg: p) Luce Johannis et Yde puerorum naturalium eiusdem domini Godefridi ab eodem domino Godefrido et ab Elizabeth filia (dg: Johannis d) quondam Johannis de Leende pariter genitorum promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: domino censu domini ex primodicta quarta parte) dimidio grosso antiquo domino fundi (dg: et quodam hereditario censu #quibusdam# hominibus de Gestel annuatim exinde de jure solvendis) et quodam hereditario censu decem et septem soli[dorum] vel #modicum minus# (dg: decem et sex solidorum ...) vel circiter communis pagamenti communiter #in# villa de Eijckelre Berghe quibusdam hominibus de Ghestel annuatim exinde de jure solvendis tali condicione quod dictus dominus Godefridus huiusmodi quartam partem ad suam vitam integraliter possidebit et habebit post huiusmodi domini Godefridi decessum ad dictos pueros naturales (dg: hereditarie seu s seu) hereditarie possidendam et si contingat unum vel plures de dictis pueris naturalibus decedere absque prole legitima superviva remanente quod extunc primodicta quarta pars antedicti (dg: campi) #prati# ad alium vel alios dictorum puerorum naturalium pleno jure hereditarie succedet et devolvetur si autem

contingat omnes dictos pueros naturales dicti domini Godefridi decedere absque prole legitima superviva remanente quod extunc dicta quarta pars antedicti prati #post obitum dicti domini Go[defridi]# ad alios pueros naturales a dicto domino Godefrido genitos et generandos hereditario jure succedet et plenarie devolvetur. Testes Vere et Best datum quinta post Luce.

BP 1182 p 607r 04 do 20-10-1401.

{Invoegen in BP 1182 p 607r 03}.

simul cum #quarta parte (dg: parte quarta parte)# hereditarii census (dg: dimidii grossi) #duorum grossorum# antiquorum quem #censum# Henricus van den Vliet ex quadam particula hereditatis que dudum ad dictum pratum spectabat annuatim solvere tenetur (dg: ut dicebat et quam quartam partem dicti census dictus Henricus van den Vliet sup ut dicebat) et quam particulam hereditatis antedictus Henricus van den Vliet pro dicto hereditario censu duorum grossorum antiquorum ad censum acquisierat ut dicebat. Tradetur littera dicto dimini Godefrido vel Ziberto de Hoculem.

BP 1182 p 607r 05 do 20-10-1401.

Heijlwigis dvw Henricus gnd Vilt zvw Henricus Vilt van der Catwijk gaf uit aan Sijmon van den Hoemberghen (1) 2 stukken land, in Oss, (1a) 4 lopen rogge groot, gelegen voor de plaats gnd Amstel, ter plaatse gnd op die Halve Mergen, tussen Johannes van Cuke enerzijds en Zebertus zvw Zibbo van den Graft anderzijds, (1b) gelegen voor de plaats gnd Amstel, ter plaatse gnd op die Halve Mergen, tussen erfg vw Zensa gnd Robben enerzijds en Henricus Vilt bv voornoemde Heijlwigis anderzijds, (2) de helft in een stuk heideland, van eerstgenoemde wijlen Henricus Vilt, in Oss, ter plaatse gnd aen den Eg Grave, naast een kamp gnd der Kerken Camp; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 25-12-1402). Slechts op te geven met 1 mud rogge, Bossche maat, eens, aan voornoemde Heijlwigis en met eventuele achterstallige termijnen.

Heijlwigis filia quondam Henrici (dg: Vilt) dicti Vilt filii quondam Henrici Vilt van der Catwijk (dg: p) cum tutore (dg: pe di tre d..) duas pecias terre sitas in parochia de Os quarum una quatuor lopina siliginis continens 'ante locum dictum Amstel ad locum dictum op die Halve Mergen inter hereditatem Johannis de Cuke ex uno et inter hereditatem Zeberti filii (dg: Z) quondam Zibbonis van den Graft ex alio et altera in (dg: loco) parochia et loco predictis inter hereditatem heredum quondam Zense dicte Robben ex uno et inter hereditatem Henrici Vilt fratris dicte Heijlwigis ex alio sunt site atque (dg: peciam i q) medietatem ad se spectantem in pecia terre mercialis #(dg: p) primodicti quondam Henrici Vilt# sita in dicta parochia ad locum dictum aen den Eg Grave #contigue# iuxta campum dictum der Kercken Camp (dg: ex uno et inter) prout ibidem site sunt (dg: hereditarie vendidit) dedit ad hereditarium pactum Sijmoni van den Hoemberghen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et aliam obligationem) deponere et alter repromisit promisit super omnia premissa non resignare neque dimittere pro solucione dicte paccionis nisi cum uno modio siliginis dicte mesure dicte Heijlwigi semel dando et cum arrestadiis si que defecerint de dicta paccione tempore huiusmodi resignationis et dimissionis. Testes datum s[upra].

BP 1182 p 607r 06 do 20-10-1401.

Jacobus zvw Nijcholaus gnd Sceijve, Johannes van Beircke, Henricus gnd Toijt en Godefridus nzvw Godefridus gnd Backe beloofden aan Gerardus zvw Arnoldus van Vladeracken 44 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus van

Holland of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (zo 25-12-1401) en de andere helft met ~~Sint-Jan~~ aanstaande (za 24-06-1402).

Jacobus filius quondam Nijcholai dicti Sceijve et Johannes de Beircke (dg: promisit super omnia) et Henricus dictus Toijt (dg: promiserunt indivisi super o[mnia]) et Godefridus filius (dg: quondam) naturalis quondam Godefridi dicti Backe promiserunt indivisi super omnia Gerardo filio quondam Arnoldi de Vlader[acken] XLIIII Hollant gulden (dg: seu valorem mediatim nativitatis Domini) monete comitis Willelmi de Hollandia seu valorem mediatim Domini et mediatim [<sup>3</sup>Johannis proxime] futurum persolvendos. Testes.

**1182 p. 608v.**

quinta post Luce: donderdag 20-10-1401.  
in festo undecim milium virginum: vrijdag 21-10-1401.  
sexta post Luce: vrijdag 21-10-1401.

BP 1182 p 608v 01 do 20-10-1401.

~~Jacobus~~ zvw Nijcholaus gnd Sceijve, Johannes van Beircke, Henricus Toijt en Godefridus nzvw Godefridus ~~gnd Backe~~ beloofden aan Gerardus zvw Arnoldus van Vladeracken, tbv Jacobus van Vladeracken, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk jaar 44 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

[<sup>4</sup>Jacobus] filius quondam Nijcholai dicti Sceijve Johannes de Beircke Henricus Toijt et Godefridus filius naturalis quondam Godefridi [dicti Bac]ke promiserunt Gerardo filio (dg: naturali) quondam Arnoldi de Vladeracken ad opus Jacobi de Vladeracken quod ipsi debitores predicti dabunt [et] exsolvent dicto Jacobo de Vladeracken ad spacium (dg: trium) trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum XLIIII Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem (dg: s) mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: pro) et pro primo solucionis termino nativitatis Domini proxime futuro. Testes Vere et Best datum quinta post Luce.

BP 1182 p 608v 02 do 20-10-1401.

Gerardus gnd Hughe zvw Arnoldus gnd Neve, Johannes Boem zvw Lambertus van der Heijden en Arnoldus gnd Lube Damen soen beloofden aan Johannes zv Wolphardus 33½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) in Den Bosch te leveren.

Gerardus dictus Hughe filius quondam Arnoldi dicti Neve Johannes Boem filius quondam Lamberti van der Heijden Arnoldus dictus Lube Damen soen promiserunt indivisi super omnia Johanni filio Wolphardi XXXIIII (dg: modi) et dimidium modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.